
Kornetu STIRNU BUKS
Korneti / 01.07.2017

evaluación detallada
Biezuma, Gita

Dorsal: 3349

Enduro U13

categoría:
SZ3

tiempo total: 1:49:17
velocidad: - km/h

posición en el recorrido/Total: 602 (de 708)
posición en el recorrido/Women: 256 (de 338)
mejor tiempo del recorrido: 59:41
posición en la categoría: 218(de 294)
mejor tiempo en la categoría: 1:01:05

tiempos parciales
control

105
Sprint Start
Sprint Finish
Finish
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-
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4:16
24:10
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-
-
-
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posición
categoría

189
207
290
254

retraso
categoría

22:43
11:17
2:53
12:24

posición
Women

221
244
333
295

stage score

retraso
Women
23:39
11:17
3:16
12:24

Total
km
-
-
-
-

Total
tiempo
54:50

1:20:51
1:25:07
1:49:17

Total
km/h

-
-
-
-

posición
categoría

189
199
206
218

retraso
categoría

22:43
33:37
36:04
48:12

posición
Women

221
232
241
256

Total score

retraso
Women
23:39
34:37
37:25
49:36
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