

evaluación detallada

Biezuma, Gita tiempo total: 1:49:17

Dorsal: 3349

posición en el recorrido/Total: 602 (de 708)

Enduro U13

posición en el recorrido/Women: 256 (de 338)

categoría: SZ3

tiempos parciales stage score Total score

velocidad: - km/h

mejor tiempo del recorrido: 59:41

posición en la categoría: 218(de 294)

mejor tiempo en la categoría: 1:01:05

control	etapa	etapa	etapaposició retrasposició retraso					Total	Total	Total posició retrasoposició retraso				
	km	tiempo	km/hcategocategoríWome Women					km	tiempo	km/hcategorategori@omei Women				
105	-	54:50	-	189	22:43	221	23:39	-	54:50	-	189	22:43	221	23:39
Sprint Start	-	26:01	-	207	11:17	244	11:17	-	1:20:51	-	199	33:37	232	34:37
Sprint Finish	-	4:16	-	290	2:53	333	3:16	-	1:25:07	-	206	36:04	241	37:25
Finish	-	24:10	-	254	12:24	295	12:24	-	1:49:17	-	218	48:12	256	49:36

Timing by SPORTident